Protokół

z obrad  XX Sesji Rady Gminy

z dnia 21 lipca 2008 roku

       Stan Rady Gminy- 15

       Obecnych           -   14

       Nieobecnych   usprawiedliwionych - 1

       Goście zaproszeni w/g listy obecności

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    - wnioski do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski powitał radnych, zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad i otworzył XX Sesje Rady Gminy Gostynin. Poinformował o chwilowej nieobecności Wójta Gminy Gostynin Jana Kazimierza Krzewickiego, który właśnie jest w drodze z Warszawy. 

Przewodniczący komisji Rozwoju Gospodarczego Balcerzak Marek złożył następujący wniosek;

Po wypracowaniu opinii  na wspólnym posiedzeniu komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska i komisji Budżetu i Finansów wnoszę o wycofanie z porządku obrad 2 projektów uchwał; 

Z punktu 4-go, uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Klusek. 

Z punktu 6-go, uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego    

            planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Stefanów, części wsi 

    Emilianów i części wsi Rogożewek.

i o umieszczenie w porządku obrad 2 projektów uchwał zaopiniowanych na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów i Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska; 

W punkcie 4-tym, uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w latach 2008-2032. 

W punkcie 6-tym, uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 94/XIX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 28 maja 2008r w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Zakład Komunalny w Solcu w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin Tomasz Bronisław Lewandowski złożył wniosek na prośbę Kierownika ref. Oświaty Robackiego Andrzeja by uchwałę dot. ustalenia  najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach publicznych, których organem prowadzącym jest Gmina Gostynin rozpatrzyć w punkcie 9-tym ze względu na wyjazd służbowy Kierownika. 

Za wprowadzeniem w/w zmian i zmianą porządku obrad  – głosowało 14 radnych.

Przyjęty porządek obrad ; 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Interpelacje i zapytania radnych.

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał 

    Rady Gminy Gostynin.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów  

            zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w 

            latach 2008-2032.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

     zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Nagodów.

  6. Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 94/XIX/2008 Rady Gminy Gostynin z  

      dnia 28 maja 2008r w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Zakład  

  Komunalny w Solcu w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

    zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Strzałki.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

    zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi  Huta Nowa, części wsi  

    Zuzinów i części wsi Aleksandrynów.

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego  

    wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla pracowników nie będących  

    nauczycielami, zatrudnionych w szkołach publicznych, których organem   

    prowadzącym jest Gmina Gostynin. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia  do zmiany studium uwarunkowań i  

   kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin.

11.Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gostynin 

      nr 153/XX/1996 z dnia 27 września 1996 roku w sprawie; miejscowego planu  

      zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej w   

      Legardzie.

12.Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gostynin   

     nr 311/XXVII/2001 z dnia 29 grudnia 2001 roku w sprawie; miejscowego planu  

     ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin dla terenu  

      położonego w obrębie wsi Stanisławów Skrzański, dotyczącego działki o nr  

      ewid. 40/1 oraz części działek o nr ewid. 37, 39 i 40/2 przeznaczonego pod  

      zabudowę mieszkaniową. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie umieszczenia w planie finansowym na rok 2012 i  

     lata następne inwestycji polegającej na skanalizowaniu wsi Miałkówek,  

     Podgórze, Legarda oraz Rybne.

14.Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia mienia likwidowanego zakładu  

     budżetowego Zakład Komunalny w Solcu w celu zawiązania spółki z  

     ograniczoną  odpowiedzialnością.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Gostynin.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Gostynin pożyczek z 

      Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

18. Informacje Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

20. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

21. Sprawy różne i wolne wnioski. 

22. Zakończenie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski powitał Wójta Gminy Gostynin Jana Kazimierza Krzewickiego.

Do punktu 2-go.

Radny Tomczak Zdzisław zgłosił bardzo złą jakość wody pitnej z wodociągu w rejonie Lucienia i okolic. Zgłosił wycinkę krzaków przy drodze powiatowej która jest strasznie zarośnięta. Poinformował także o pilnej wycince krzaków na niestrzeżonym przejeździe kolejowym PKP na drodze Legarda-Kruk.  

Radna Michalak Jolanta zgłosiła wycinkę krzaków przy drodze powiatowej Marianów- Osiny, „samochody nie mogą się już minąć”. Złożyła także zapytanie w imieniu mieszkańców wsi Osiny;  „dlaczego nie mają wodociągu”. Proszę o pisemną odpowiedź.

Radny Krzewicki Andrzej zgłosił wycinkę krzaków z pobocza drogi we wsi Rogożewek od strony ropociągu do Stefanowa.

Radny Balcerzak Marek poinformował że, w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Gostynin odbyło się spotkanie robocze odnośnie  zjazdu z autostrady biegnącej przez naszą gminę. W spotkaniu udział wzięli tylko pracownicy Urzędu Miasta i zaproszeni przez  ten urząd goście. Spotkałem się z wielkim aplauzem skierowanym w kierunku gospodarza czyli Pana Burmistrza. Wojewoda stwierdził, że nie uczestniczył jeszcze w  takim spotkaniu w tych sprawach. Dlaczego na tym spotkaniu nie było ani jednego mieszkańca wsi Jastrzębia i Pomarzanki? Dlaczego mieszkańcy o takim spotkaniu nie wiedzieli? Padł wniosek o zjazd w miejscowości Pomarzanki. Czy Gmina o takim zjeździe wie? Kto wystąpił z wnioskiem?

Druga sprawa to dofinansowanie jakie otrzymuje gmina z Urzędu Marszałkowskiego. Wypadliśmy bardzo słabo. Jako tak wielka gmina otrzymaliśmy bardzo mało środków.  Środki na straże też mamy najmniejsze. Otrzymaliśmy 38 380 zł., a np. Gmina Szczawin 65 tys. Dlaczego te środki są tak niskie?

Radny Biniewicz Wojciech zapytał się czy będzie możliwość dokupienia połowy blachy  na strażnicę w Sierakówku. Zapytał się także, czy jest możliwość zakupienia przez Urząd Gminy żużla na drogę,  a my we własnym zakresie zapewnimy transport.

Do punktu 3-go.

Wójt Jan Kazimierz Krzewicki przedstawił Sprawozdanie z Działalności Wójta  za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy Gostynin. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokółu.

Radni uwag nie wnieśli.

Do punktu 4-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w latach 2008- 2032.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu autorowi Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Gostynin. Pani Kawałczewska Janina program omówiła szczegółowo i udzielała wyczerpujących odpowiedzi na zadawane pytania.

Radny Krzewicki Andrzej podsumował „skoro rolnik może liczyć tylko na pożyczkę z BOŚ-u, to nie dziwmy się, że ludzie będą eternit zdejmować we własnym zakresie i zakopywać w lesie bądź używać jako podkład pod posadzki cementowe.”

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisję Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 101/XX/2008 została przyjęta - 14 głosami za.

Do punktu 5-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Nagodów.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 102/XX/2008 została przyjęta - 14 głosami za.  

Do punktu 6-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr 94/XIX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Zakład Komunalny w Solcu w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

 Uchwała Nr 103/XX/2008 została przyjęta - 11 głosami za 

- 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

Do punktu 7-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Strzałki i części wsi Osada.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 104/XX/2008 została przyjęta – 14 głosami za.

Do punktu 8-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Huta Nowa, części wsi Zuzinów i części wsi Aleksandrynów. 

Uchwała 105/XX/2008 została przyjęta – 14 głosami za. 

Do punktu 9 –go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie; ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach publicznych, których organem prowadzącym jest Gmina Gostynin. 

Radny Krzewicki Andrzej poprosił by Pan Wójt wraz z Dyrektorami tak to ustawił technicznie by pracownik z wieloletnim stażem zarabiał więcej od osoby nowo przyjętej, by nie czuli się pokrzywdzeni. Zjawisko to występuje nie we wszystkich szkołach.

Wójt Gminy Gostynin poinformował, że uchwała ta, która dziś zostanie podjęta usprawni procedurę wynagradzania.  

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała 106/XX/2008 została przyjęta – 14 głosami za.

Do punktu 10-go.

Przewodniczący Rady Gmin odczytał projekt uchwały w sprawie; przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gostynin uchwalonego uchwałą Rady Gminy Gostynin nr 68/X/2003 z dnia 9 lipca 2003 roku.

Radny Krzewicki Andrzej prosił by Komisja Rozwoju Gospodarczego zajęła się tym tematem jak najszybciej, gdyż cała procedura jest czasochłonna. 

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała 107/XX/2008 została przyjęta - 14 głosami za.

Do punktu 11-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Gostynin nr 153/XX/1996 z dnia 27 września 1996 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej w Legardzie.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała 108/XX/2008 została przyjęta - 13 głosami za (Radny Tomczak wyszedł)

Do punktu 12-go.

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski odczytał projekt uchwały w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Gostynin nr 311/XXVII/2001 z dnia 29 grudnia 2001 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin dla terenu położonego w obrębie wsi Stanisławów Skrzański, dotyczącego działki o nr ewid. 40/1 oraz części działek o nr ewid. 37, 39 i 40/2 przeznaczonego pod zabudowę mieszkaniową.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała 109/XX/2008 została przyjęta – 13 głosami za. 

Do punktu 13-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie: umieszczenia w planie finansowym na rok 2012 i lata następne inwestycji  polegającej na skanalizowaniu wsi Miałkówek, Podgórze, Legarda oraz Rybne. 

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 110/XX/2008 została przyjęta – 13 głosami za.

Do punktu 14-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie; przeznaczenia mienia likwidowanego zakładu budżetowego Zakład Komunalny w  Solcu  w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Radny Krzewicki Andrzej zapytał się czy jest możliwość odebrania spółce wodociągów i kanalizacji sanitarnej znajdującej się na terenie Gminy Gostynin.

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Dryńkowska Dorota- jeżeli jest taki zapis w umowie to jak najbardziej tak. Jeżeli taka sytuacja zajdzie to problemów z odebraniem nie będzie.

Radny Balcerzak zapytał się; co będzie z majątkiem Zakładu Komunalnego? Jeżeli będą chcieli go sprzedać to co wtedy? Będziemy mieć na to jakiś wpływ?

Odpowiedzi udzielił mecenas Czerwiński;

Sami nie mogą zrobić nic. By podjąć takie kroki musi być zgoda rady nadzorczej.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała 111/XX/2008 została przyjęta 9 – głosami za,




                               3 - radnych było przeciw, 




                               2 - radnych wstrzymało się od głosowania.

Radny Krzewicki Andrzej poprosił, by zapisać do protokółu, że głosował przeciw.

Do punktu 15-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie; wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 112/XX/2008 została przyjęta – 14 głosami za.

Do punktu 16-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie; ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gostynin.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 113/XX/2008 została przyjęta – 10 głosami za, 




                                   - 4  radnych wstrzymało się. 

Do punktu 17-go.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie; zaciągnięcia przez Gminę Gostynin pożyczek długoterminowych na zadania inwestycyjne.

Projekt uchwały szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy Gostynin Dryńkowska Dorota.

Projekt uchwały zaopiniowany przez komisje Budżetu i Finansów oraz komisje Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie. 

Uchwała Nr 114/XX/2008 została przyjęta – 14 głosami za.

Do punktu 18-go.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego przedstawił wnioski, jakie wypracowane zostały na wspólnym posiedzeniu z komisji. 

Do punktu 19-go.

Wójt Gminy Gostynin odpowiedział na interpelacje i zapytania radnych w następującej kolejności;

Odpowiedź na interpelacje radnego Tomczaka.

Sytuacja wody pitnej w miejscowości Lucień jest fatalna. Mamy zapewnienia od Kierownika Zakładu Komunalnego w Solcu, że robią wszystko, co w ich mocy by temu zjawisku zaradzić. Zobowiązał się znaleźć przyczynę i ją raz na zawsze usunąć.

Droga powiatowa w miejscowości Białe koło stawku- mamy grupę pracowników interwencyjnych, wyślemy ich tam i usuniemy krzaki.

Przejazd kolejowy Legara -Kruk- usuniemy krzaki.

Odpowiedź na interpelacje radnej Michalak

Droga Marianów -Osiny, brygada pojedzie i usunie wchodzące w drogę krzaki. Ze względu na dużą liczbę dróg gminnych postaramy się naprawić ją we wrześniu.

Wodociąg w Osinach dlatego jest do tej pory nie zrobiony bo mieszkańcy sobie tego nie życzyli. Wszyscy wiemy jakie są zasady, mieszkańcy zawiązują komitet, występują z wnioskiem o budowę wodociągu, robią mapki. W momencie gdy my budowaliśmy wodociągi oni twierdzili że im to jest niepotrzebne. Obecnie przy ogromnych kosztach budowy i braku dofinansowania z zewnątrz nie jestem w stanie powiedzieć kiedy dokończony będzie wodociąg w Jastrzębi i Osinach.

Odpowiedź na interpelacje radnego Krzewickiego

Wyślemy naszą brygadę i oczyścimy pobocza.

Odpowiedź na interpelacje radnego Balcerzaka

O spotkaniu z Panem Wojewodą przyznaję się, też dowiedziałem się bardzo późno. Plany,projekty, uzgodnienia odbyły się już dawno temu. My po prostu o tym już zapomnieliśmy. Spotkanie to miało na celu uzyskanie opinii środowiskowej. Do zorganizowania tego spotkania Burmistrz był po prostu zobligowany ze względu na sprawy związane z budową małej i dużej obwodnicy Miasta Gostynina. Ja wystąpiłem z wnioskiem o zjazd w miejscowości Pomarzanki, gdyż jeden jest w Kowalu, a następny dopiero w Sójkach. Dla mieszkańców tych terenów byłoby to krzywdzące.

Radny Balcerzak Marek, zaprzeczył temu stwierdzeniu, argumentując to w następujący sposób; „jeżeli rolnika będzie stać jechać na wczasy to on sobie dojedzie do Sójek czy Kowala. Poza tym budując tam zjazd z miejscowości Pomarzanki nic nie zostanie, gdyż taki zjazd potrzebuje wielo hektarowej powierzchni”.

Wójt Gminy Gostynin poinformował, że jeżeli będzie pozytywna decyzja Wojewody o zjeździe z autostrady w miejscowości Pomarzanki, nikt nic nie zrobi bez wiedzy mieszkańców i Urzędu Gminy Gostynin.

Wnioski dotyczące dofinansowania. Otrzymaliśmy z FOGRu (Feliksów), otrzymane środki na straże, dlatego są niewielkie bo my składaliśmy wnioski na wyposażenie i samochód. Komisja niestety nie zaakceptowała auta i dlatego jest taka sytuacja. Ja właśnie dziś byłem w Warszawie w tej sprawie. Gdybyśmy otrzymali fundusze na zakup lekkiego wozu bojowego sytuacja ta zmieni się diametralnie.

Odpowiedź na interpelacje radnego Biniewicza

Straż w Sierakówku otrzymuje środki zgodnie z planem remontowym, dodatkowo otrzymują pieniążki z zewnątrz. Nie wiem czy wystarczy nam by wszystko w tym roku zrobić.

Z Dobrzelinem będziemy rozmawiać. Jeżeki tylko będą mieć żużel, my go wykupimy a mieszkańcy będą go wozić.

Do punktu 20-go.

Protokół z Obrad XIX Sesji Rady Gminy Gostynin został przyjęty 12 głosami za. 

(Radni Bazela i Dyszkiewicz byli nieobecni na sali w czasie głosowania)

Do punktu 21-go.

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski odczytał pisma które wpłynęły do wiadomości Rady Gminy Gostynin.

Siedlecki Eugeniusz -prośba o zapisanie w studium możliwości eksploatacji kruszywa żwiru

w miejscowości Osiny.

Pismo mieszkańców wsi Klusek- prośba o przekształcenie domów letniskowych na domy mieszkalne.

Pismo Dyrektora Szkoły w Emilianowie- prośba o remont budynku szkolnego.

Do punktu 22-go.

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski podziękował radnym, Wójtowi Gminy, Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, kierownikom i wszystkim obecnym za przybycie na obrady XX Sesji Rady Gminy Gostynin i zamknął je.

Protokółowali;

J. Adamska

J. Brudnowski








   Przewodniczący Rady Gminy








Tomasz Bronisław Lewandowski 
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